
ZARZĄDZENIE Nr 91/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

 „ Rewitalizacja obszarów miejskich” 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „ Rewitalizacja obszarów 

miejskich” , zwanego dalej „ zadaniem inwestycyjnym” , powołuję Zespół ds. realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „ Rewitalizacja obszarów miejskich” .  

 

2. W skład Zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „ Rewitalizacja obszarów 

miejskich" , zwanego dalej „ Zespołem”, wchodzą: 

1) Kinga Pleskot – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Michał Zawada – Koordynator do spraw procesu inwestycyjnego, 

3) Sylwia Korzybska – Członek Zespołu do spraw procesu inwestycyjnego, 

4) Sylwester Jedynak – Członek Zespołu do spraw procesu inwestycyjnego, 

5) Robert Kiliszczyk – Członek Zespołu do spraw procesu inwestycyjnego. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

§ 2. 1. Zespół rekomenduje i po uzyskaniu decyzji Burmistrza Karczewa podejmuje 

działanie zmierzające do prawidłowego wykonania  zadania inwestycyjnego  

2. Osoba odpowiedzialną za podejmowanie ostatecznych i wiążących decyzji 

dotyczących zadania inwestycyjnego jest Burmistrz Karczewa. 

§ 3. Zespół powołuje się na czas wykonania i ostatecznego rozliczenia zadania 

inwestycyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 


